PROCESSO

INTERESSADO CAU/PE

ASSUNTO APROVAÇÃO DO CALENDARIO ANUAL

DELIBERAÇÃO Nº 029/2019 – COAFIN-CAU/PE

A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (COAFIN), reunida

ordinariamente em sua 20ª Reunião, em Recife–PE, na Sede do CAU/PE, no dia 29 de janeiro de

2019, no uso das competências que lhe confere o artigo 95 do Regimento Interno do CAU/PE;

Considerando a necessidade da elaboração do calendário anual das reuniões da Comissão de

Organização, Administração e Finanças - COAFIN.

DELIBEROU:

1. Aprovar o calendário anual das reuniões da Comissão de Organização, Administração e

Finanças para o exercício de 2019, conforme quadro abaixo:

Jan. Fev. Mar. Abr. Mai. Jun.

29 21 21 25 23 19

Jul. Ago. Set. Out. Nov. Dez.

25 29 26 24 28 12

2. Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Recife-PE, 29 de janeiro de 2019.

____________________________________________________

Henrique Marques Lins

Coordenador da Comissão de Organização, Administração e Finanças